
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

薊 沙華(あざみ さえか)

エンジェルハィロゥ
ブラム＝ストーカー

情報屋

15歳

生誕

母親不在

闘争

裏切られた

UGN職員

女性

33

殺意

1
5
2
0

0
0
0
1

0
0
0
0

1
5
2
1

24
12
12
17
34

4
1 1 1

UGN
噂話

3
2

射撃
　　

5r+4
0

0 0

光使い
父親
母親

朝比奈舞花（あさひなまいか）

執着
慈愛

憎悪
悔悟

コネ(手配師)

4 3

ワーディング

リザレクト

光の銃

血の宴

小さな塵

赫き弾

コンセントレイト

光の指先

マスヴィジョン

ピンポイントレーザー

超人的代謝

瀉血

天使の外套

★

0

1

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

-

1d10

2

3

2

2

2

2

4

2

オート

気絶時

セットアップ

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー・リアクション

メジャー

メジャー

視界

-

至近

-

対決

武器

-

-

-

-

シーン

自身

自身

範囲

-

-

-

-

-

-

自動

自動

自動成功

対決

対決

対決

-

-

対決

対決

-

↓100

-

-

-

-

-

Dロイス

100％

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

種別・技能：射撃　命中0　攻撃力+Lv×2　射程：視界

攻撃を範囲攻撃にする。Lv分の回数まで。

攻撃力が+Lv×2

射撃の攻撃力を+Lv×2する。

クリティカル値を-Lvする。7まで。

組み合わせた判定ダイスを+Lv+2する。

攻撃力を+Lv×5する。3回まで。

組み合わせた攻撃は装甲無視。攻撃-5

簡単な怪我なら治る。

食生活の悪さをこれでカバー

本来の姿を隠している

UGNに所属している。主に情報収集担当。
過去に母親を父に殺害され、捨てられた。その後とあるUGNの支部長に拾われ、現在は転々と色んな場所で活動している。
目的のために今は準備期間だと思っている。
普段は「少女の姿だとなめられてしまう」という理由から、天使の外套で容姿を20代の男性にしている。(OVにはすぐにばれる)名前で呼ばれるのを好まずCNで
呼ばせている。
常に何かを食べている。(超人的代謝で大量のカロリーを必要とするため。)食べた分のカロリーは腹ではなく上に蓄積されていく。
お菓子やジャンクフードばかり食べているので食生活が壊滅的であるが瀉血によって健康を保っている。

元々はイリーガルで活動していた(報酬次第ではFHに協力することも)が、とある支部長に拾われてとある支部に所属している。

クリアシナリオ
傷つけさせないこれからは(経験点+30)

取得ロイス
炎侍　詩(えんじ　しおり)　〇純愛/悔悟　懐かしい記憶の彼女は可愛らしい。その姿を見るとこみ上げるものがある。
炎侍　拳也（えんじ　けんや）〇親近感/憤懣　自分と同じように家族を亡くしていることに親近感を抱く。だが、死んだ者は戻らない。
穂村　星司　〇有為/無関心　オーヴァードとしての実力はありそうだ。ただ、同じチームでそれ以上ではない。　
暮山道三(くれやまどうざん)　〇傾倒/嫌悪　私情に左右されないところを見て強い心の持ち主だと思った。自分に対する言動が気になる。

＊チャットパレット＊
59％以下
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